Příloha č. 4
Vyúčtování individuální dotace z rozpočtu Města Nové Sedlo na rok _________

	Příjemce:
	
	Název projektu:

	IČO:
	
	Výše dotace:



	Číslo řádku
	Číslo dokladu
	Text – účel
	Celkové náklady projektu (činnosti)
	Hrazeno z dotace města

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	CELKEM
	
	



	Věcné zhodnocení dotace
	



Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé. 

Vyúčtování provedl a za správnost zodpovídá:
Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………..
Telefon:……………………………………………………………………………………………………Datum: 							Razítko a podpis:


Město Nové Sedlo
Průběžnou kontrolu provedl: 
Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………
Podpis:…………………………………….…… Datum:………………………………………………

Následnou kontrolu provedl: 
Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………
Podpis:…………………………………….…… Datum:………………………………………………


 
